СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от 29 декабря  2016 г.
с. Михайловка 1-я                                                          № 94
Об избрании главы

Прогрессовского сельского поселения

            Рассмотрев предложенную кандидатуру депутата Лихачевой Н.А.,  на

должность главы Прогрессовского сельского поселения Совет народных

депутатов Прогрессовского сельского поселения
                                                                 РЕШИЛ:

  1.Избрать главой Прогрессовского сельского поселения с 29.12.2016 г. депутата   Лихачеву Нину Александровну.

 2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

  Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник»

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Прогрессовского
сельского поселения                                                                          Н.А.Лихачева